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Nu finns TNG i Örebro 

 
Vi rekryterar personal till kvalificerade tjänster. Vårt fokus är att bistå företagen i 

Örebroregionen med juniorer med stor kompetens och seniorer som med sin långa 

arbetslivserfarenhet har mycket att erbjuda arbetsmarknaden.  

 

Som rekryteringsföretag är vår nisch unik. Vi skapar möjligheter för unga att bygga grunden 

till sina karriärer och ger seniorer med många års arbetslivserfarenhet en spännande 

fortsättning på sina yrkesliv. Tack vare våra seniorer kan TNG:s kunder snabbt få in 

kompetens som har lätt för att sätta sig in i arbetsuppgifterna och affärssystemen. 

 

Generationsväxlingen är vår utmaning 

 

Fram till år 2025 kommer 1,6 miljoner svenskar att gå i pension. För företagen innebär det ett 

svårt arbete att fylla dessa luckor med rätt kompetens och undvika kunskapsluckor. Vi ser 

detta som en stor och viktig utmaning, där vi kan hjälpa till att hitta rätt personal för rätt 

tjänst. Det handlar om att se både kompetens och utvecklingsmöjligheter. 

Genom att underlätta för personer med junior och senior kompetens vill vi bidra till att lösa en 

av Sveriges svåraste utmaningar – allt färre ska försörja allt fler. 

 

Mer om TNG 

 

TNG har sedan starten 2004 framgångsrikt bemannat och rekryterat personal till över 200 

kunder, i 22 svenska städer. Förutom vårt nyöppnade kontor i Örebro finns vi även i 

Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping.   

 

Läs mer på www.tng.se 

 

Maria Tedsjö, regionchef för vårt nya kontor, om etableringen i Örebro: 

 

”Vi såg att det fanns ett behov i den här regionen av ett bemanningsföretag som erbjuder 

kvalitet, precision och långsiktigt engagemang till våra kunder. Att även kunna bistå med 

senior och junior kompetens gör oss unika.” 

 

Vill du veta mer om hur vi arbetar? 

Ring Maria Tedsjö 

Regionchef Örebro 

0709-764895 

 

 

 

 

 

 

 

 
TNG är bemannings- och rekryteringsföretaget som skapat den perfekta mixen av människor som är ambitiösa och verkligen vill jobba – 
juniorer med upp till 10 års arbetslivserfarenhet och seniorer med mångårig och gedigen arbetslivserfarenhet. 


